
 

指導者の皆様へ 

令和３年１０月 

㈱コンドー楽器 
ピアノコンクール事務局 

電話 043-266－5117 

ピアノコンクールファイナル 

エントリーのお知らせについて 

 

第１８回コンドー楽器ピアノコンクールでは、生徒さんが優秀な成績を挙げられ、本当におめでとう

ございました。 

既に、要項等でもお知らせ致しておりますが、「ファイナル」を実施するに当たりまして、生徒さん

へ当社より、別紙のご案内を差し上げております。 

つきましては、エントリーの申し込みは先生又は、当社営業所へとなっておりますので、ご確認頂

き当社コンクール事務局又は、お近くの当社営業所へ千葉地区は 11/4（木）木更津地区は 11/11（水）

までに参加の有無をお知らせ頂ければ幸いです。 

演奏に当たりましてのプログラム順は、全員のエントリー確認後に、当社事務局スタッフにて抽選を

行い、11 月 22 日（木）午前中には、本店・ショールーム・カインズ・蘇我に用意しておきます。生

徒さんへは先生からお知らせ下さいます様、お願致します。お急ぎの場合はコンクール事務局までお

問い合わせください。プログラムは当日配布となります。 

ファイナルの表彰式は行いません。結果は後日 HP にて発表いたします。12/7（火）10：00 となり 

ます。コース毎の審査員よりの口頭講評は後日、弊社ホームページにて動画配信いたします。下記 

QR コードよりお入り下さい。           

 

ご不明の点がありましたら合わせてお知らせ頂きます様、お願い申し上げます。 

草々 

 

 

 

 

 

 

 

 

ファイナル開場・開演時間 

１２／４ 市原市市民会館 小ホール 

     小学生Ａコース   開場 ９：４０ 開演１０：００～   

     小学生Ｂコース   開場１２：３０ 開演１３：００～   

中高生Ｂコース 

     小学生Ｃコース   開場１５：４０ 開演１６：００～   

中高生Ａコース 

ピアノコンクール 

QR コード 


